EFERÊNCIASDOSAEB. 	............. . ......... .......... ...... 	......... ..L...... 

VALOR TOTAL 	3.852.000,00 

Adjudicado para L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 29.830.008/0001-67, pelo melhor valor de R$ 3.852.000,00 (três milhões, 
oitocentos e cinquenta e dois mil reais), em 2110512025. 

Micheile 	uva De Sousa Veras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 

Rw Pôde Francisco o".188 
Centro. CIÊP 622W ,000 . 
883672-1920. vn8(u55a5C.9QVbt 

®®@irefeitijradenov&ussas 

32 

33 

34 

35 

36 

950,00 	Unidade 	258,30 	200,00 	190.000,00

[...]

258,30 	200,00 	190.000,00 

258,30 	200,00 	24.000,00 

258,30 	200,00 	24.000,00 

VALOR TOTAL 	3.852.000,00 

Homologado para L.A. EDUCACIONAL EDITORA COMERCIO,SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA 
inscrita no CNPJ/MF: 29.830.008/0001-67, pelo melhor valor de R$ 3.852.000,00 (três milhões, 
oitocentos e cinquenta e dois mil reais), em 21/05/2025. 

Micheile ': íva De Sousa Veras 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS